CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 910/2016

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer enviar moção

de pesar ao Sr. Fernando e irmãos, em razão do falecimento da Srª. Creuza de Paula.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2016

JOSE MAURO RAIMUNDI - PP